
 



 

Среда, 24 септември, 2025          Wednesday, September 24th, 2025 

 Пристигнување на гости Arrival of guests 

1500-1700 Регистрација на учесниците Registration of participants 

1700-1900 Свечено отворање Opening ceremony 

1900-2100 Коктел Welcome cocktail 

Четврток, 25 септември, 2025      Thursday, September 25th, 2025 

0800-0900 Регистрација на учесниците Registration of participants 

0900-1100 Сесија 1 Session 1 

1100-1130 Кафе пауза Coffee break 

1130-1330 Сесија 2 Session 2 

1330-1430 Коктел - ручек Buffet lunch 

1430-1630 Сесија 3 Session 3 

1630-1700 Кафе пауза Coffee break 

1700-1900 Сесија 4 Session 4 

1900-2000 Постер сесија Poster session 

2100-0100 Свечена вечера MASE Gala Dinner 

Петок, 26 септември, 2025 Friday, September 26th, 2025 

0900-1100 Сесија 5 Session 5 

1100-1130 Кафе пауза Coffee break 

1130-1330 Сесија 6 Session 6 

1330-1430 Коктел – ручек Buffet lunch 

1430-1630 Сесија 7 Session 7 

1630-1700 Кафе пауза Coffee break 

1700-1830 Сесија 8 Session 8 

1830-1930 
Тркалезна маса:                                                 
Kако дигитализацијата гo реобликува 
градежниот сектор? 

Round table:   

How is digitalization reshaping the 
construction sector? 

1930-1945 Затворање на Симпозиумот Closing of the Symposium 

2100-0100 Забава MASE Closing party 

Сабота, 27 септември, 2025      Saturday, September 27th, 2025 

1000-1100 Посета на Заливот на коските Visit of Bay of Bones-Museum on Water 

1100-1300 
Посета на Манастирскиот комплекс Св. 
Наум и изворите на р. Црн Дрим 

Visit of St. Naum Monastery complex and the 
Springs of the river Black Drim 

1300-1500 Ручек во ресторан Острово Lunch in Restaurant Ostrovo 

   

 

Забелешка: Прикажаното време на почеток на 
настанот и сесиите е прелиминарно. Во зависност од 
бројот на учесници и бројот на трудови, можни се 
промени во програмата. 

Note: The indicated start time of the event and 
sessions is preliminary. Depending on the number of 
participants and papers, changes to the program 
may occur. 

 


